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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Event 11 Women, 200m Backstroke Open
17.05.2025 Results

Rekordy Opolszczyzny Open 2:15.71 Trentkiewicz Dominika 01507 Oswiecim 20.07.2022
Rekordy Opolszczyzny 19 + 2:19.29 Trentkiewicz Dominika 02407 Opole 18.05.2024
Rekordy Opolszczyzny 18 2:15.71 Trentkiewicz Dominika 01507 Oswiecim 20.07.2022
Rekordy Opolszczyzny 17 2:18.40 Trentkiewicz Dominika 01507 Bydgoszcz 16.07.2021
Rekordy Opolszczyzny 16 2:20.53 Jaśkowska Julia 02407 Lublin 12.07.2024
Rekordy Opolszczyzny 15 2:19.01 Trentkiewicz Dominika 01507 Oswiecim 05.07.2019
Rekordy Opolszczyzny 14 2:23.92 Gaca Izabela 02107 Ostrowiec Swietokrzyski 05.07.2024
Rekordy Opolszczyzny 13 2:30.06 Gaca Izabela 01507 Opole 20.05.2023
Rekordy Opolszczyzny 12 2:41.11 Gaca Izabela 01507 Opole 18.06.2022
Rekordy Opolszczyzny - 11 2:40.82 Rakowska Marta 00407 Zielona Gora - Drzonkow 25.06.2017
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 100m 200m

11 years and younger

1. Legierska Kaja 14 MTP Delfin Cieszyn 2:52.33 364 1:23.41 1:28.92
2. Kedzior Antonina 14 UKS Aqua Team Mikolow 3:16.57 245 1:37.33 1:39.24
3. Labus Marlena 15 Uks Gwiazda Olesno 3:30.66 199 1:42.91 1:47.75
4. Wujek Milena 16 MUKS Gilus Gilowice 3:47.57 158 1:56.66 1:50.91

12 - 13 years

1. Zaworska Zofia 13 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 2:42.92 431 1:19.93 1:22.99
2. Jakubiec Emilia 12 Ognisko TKKF Szczyglowice 2:51.97 367
3. Wilczek Eliza 12 UKS Aqua Team Mikolow 3:02.16 308 1:28.86 1:33.30
4. Jastrzembska Aneta 12 UKS Aqua Team Mikolow 3:02.36 307 1:29.11 1:33.25
5. Wanat Maja 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:11.37 266 1:34.86 1:36.51
6. Kopko Lena 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 3:12.36 262 1:32.96 1:39.40
7. Pielka-Pilarska Karolina 12 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 3:18.55 238 1:36.13 1:42.42
8. Krakowiak Aleksandra 12 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 3:18.99 236 1:36.50 1:42.49

14 years

1. Jureczka Alicja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu2:36.91 483
2. Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:36.92 483 1:17.33 1:19.59
3. Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 2:41.35 444 1:18.17 1:23.18
4. Mikolajek Adrianna 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:44.92 416 1:19.63 1:25.29
5. Wojcik Maja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu2:46.91 401 1:22.49 1:24.42
6. Trela Maria 11 Ognisko TKKF Szczyglowice 2:46.96 401 1:21.62 1:25.34
7. Piatkiewicz Martyna 11 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 2:48.19 392 1:21.20 1:26.99
8. Kostka Magdalena 11 LKS Jednosc 32 Przyszowice 2:53.89 355 1:25.22 1:28.67
9. Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:55.06 348 1:26.55 1:28.51

10. Szczesc Emila 11 Uks Gwiazda Olesno 2:59.29 323 1:26.50 1:32.79
11. Mazur Maria 11 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 3:03.18 303 1:28.44 1:34.74

15 - 16 years

1. Gaca Izabela 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:23.89 626 1:10.49 1:13.40
2. Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:31.78 534 1:15.28 1:16.50
3. Luczak Agata 09 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka2:33.90 512 1:13.06 1:20.84
4. Rzepka Klara 10 UKS Aqua Team Mikolow 2:34.99 501 1:14.46 1:20.53
5. Gubala Justyna 09 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka2:35.50 496 1:13.61 1:21.89
6. Piecuch Julia 10 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka2:36.99 482 1:16.77 1:20.22
7. Kedzia Hanna 09 MKS Juvenia Wroclaw 2:39.23 462 1:17.34 1:21.89
8. Ogorek Zofia 10 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska"2:57.85 331 1:26.17 1:31.68
9. Bielec Emilia 10 UKS DELFIN Krapkowice 3:03.85 300 1:30.06 1:33.79
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Event 11, Women, 200m Backstroke

17 - 18 years

1. Pawlak Jagoda 08 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 2:51.36 371

Open

1. Gaca Izabela 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:23.89 626 1:10.49 1:13.40
2. Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:31.78 534 1:15.28 1:16.50
3. Luczak Agata 09 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka2:33.90 512 1:13.06 1:20.84
4. Rzepka Klara 10 UKS Aqua Team Mikolow 2:34.99 501 1:14.46 1:20.53
5. Gubala Justyna 09 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka2:35.50 496 1:13.61 1:21.89
6. Jureczka Alicja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu2:36.91 483
7. Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:36.92 483 1:17.33 1:19.59
8. Piecuch Julia 10 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka2:36.99 482 1:16.77 1:20.22
9. Kedzia Hanna 09 MKS Juvenia Wroclaw 2:39.23 462 1:17.34 1:21.89

10. Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 2:41.35 444 1:18.17 1:23.18
11. Zaworska Zofia 13 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 2:42.92 431 1:19.93 1:22.99
12. Bialozyt Dagmara 06 MTP Delfin Cieszyn 2:44.21 421 1:19.73 1:24.48
13. Mikolajek Adrianna 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:44.92 416 1:19.63 1:25.29
14. Wojcik Maja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu2:46.91 401 1:22.49 1:24.42
15. Trela Maria 11 Ognisko TKKF Szczyglowice 2:46.96 401 1:21.62 1:25.34
16. Piatkiewicz Martyna 11 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 2:48.19 392 1:21.20 1:26.99
17. Pawlak Jagoda 08 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 2:51.36 371
18. Jakubiec Emilia 12 Ognisko TKKF Szczyglowice 2:51.97 367
19. Legierska Kaja 14 MTP Delfin Cieszyn 2:52.33 364 1:23.41 1:28.92
20. Kostka Magdalena 11 LKS Jednosc 32 Przyszowice 2:53.89 355 1:25.22 1:28.67
21. Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:55.06 348 1:26.55 1:28.51
22. Ogorek Zofia 10 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska"2:57.85 331 1:26.17 1:31.68
23. Szczesc Emila 11 Uks Gwiazda Olesno 2:59.29 323 1:26.50 1:32.79
24. Wilczek Eliza 12 UKS Aqua Team Mikolow 3:02.16 308 1:28.86 1:33.30
25. Jastrzembska Aneta 12 UKS Aqua Team Mikolow 3:02.36 307 1:29.11 1:33.25
26. Mazur Maria 11 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 3:03.18 303 1:28.44 1:34.74
27. Bielec Emilia 10 UKS DELFIN Krapkowice 3:03.85 300 1:30.06 1:33.79
28. Wanat Maja 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:11.37 266 1:34.86 1:36.51
29. Kopko Lena 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 3:12.36 262 1:32.96 1:39.40
30. Kedzior Antonina 14 UKS Aqua Team Mikolow 3:16.57 245 1:37.33 1:39.24
31. Pielka-Pilarska Karolina 12 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 3:18.55 238 1:36.13 1:42.42
32. Krakowiak Aleksandra 12 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 3:18.99 236 1:36.50 1:42.49
33. Labus Marlena 15 Uks Gwiazda Olesno 3:30.66 199 1:42.91 1:47.75
34. Wujek Milena 16 MUKS Gilus Gilowice 3:47.57 158 1:56.66 1:50.91

11 lat i młodsi, OOZP

1. Labus Marlena 15 Uks Gwiazda Olesno 3:30.66 199 1:42.91 1:47.75

12-13 lat, OOZP

1. Wanat Maja 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:11.37 266 1:34.86 1:36.51
2. Kopko Lena 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 3:12.36 262 1:32.96 1:39.40
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Event 11, Women, 200m Backstroke

14 lat, OOZP

1. Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:36.92 483 1:17.33 1:19.59
2. Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 2:41.35 444 1:18.17 1:23.18
3. Mikolajek Adrianna 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:44.92 416 1:19.63 1:25.29
4. Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:55.06 348 1:26.55 1:28.51
5. Szczesc Emila 11 Uks Gwiazda Olesno 2:59.29 323 1:26.50 1:32.79

15-16 lat, OOZP

1. Gaca Izabela 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:23.89 626 1:10.49 1:13.40
2. Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:31.78 534 1:15.28 1:16.50
3. Bielec Emilia 10 UKS DELFIN Krapkowice 3:03.85 300 1:30.06 1:33.79

Open, OOZP

1. Gaca Izabela 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:23.89 626 1:10.49 1:13.40
2. Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:31.78 534 1:15.28 1:16.50
3. Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:36.92 483 1:17.33 1:19.59
4. Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 2:41.35 444 1:18.17 1:23.18
5. Mikolajek Adrianna 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:44.92 416 1:19.63 1:25.29
6. Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:55.06 348 1:26.55 1:28.51
7. Szczesc Emila 11 Uks Gwiazda Olesno 2:59.29 323 1:26.50 1:32.79
8. Bielec Emilia 10 UKS DELFIN Krapkowice 3:03.85 300 1:30.06 1:33.79
9. Wanat Maja 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:11.37 266 1:34.86 1:36.51

10. Kopko Lena 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 3:12.36 262 1:32.96 1:39.40
11. Labus Marlena 15 Uks Gwiazda Olesno 3:30.66 199 1:42.91 1:47.75


